
Nº 139, quinta-feira, 23 de julho de 2009 11 33 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 91/2009

Objeto: Aquisição de materiais para procedimento médico odonto-
lógico. Total de Itens Licitados: 00015 . Edital: 23/07/2009 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1,
bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 23/07/2009 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 21/08/2009 às 14h30 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gra-
tuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$ 0,15 p/página. Pedidos de esclarecimentos e impugnações
deverão ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o
endereço cpl@tst.jus.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 22/07/2009) 080001-00001-2009NE000042

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 55/2009

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 55/2009, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de material de limpeza e higienização, foi ad-
judicado da seguinte forma: Grupo 1 à BRAZPEL DISTRIBUIDORA
DE EMBALAGENS LTDA-ME pelo valor total de R$ 8.388,00;
Grupo 2 à DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LIMPAPEL LT-
DA ME, pelo valor total de R$ 12.410,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/07/2009) 080001-00001-2009NE000042



Nº 139, quinta-feira, 23 de julho de 200911 4 3ISSN 1677-7069

S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 63/2009

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de papéis formato A4, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 063/2009. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

1 Papel formato A4, 75g/m²
cor branca, sem timbre.

RM 35.000 R$ 8,09

DF Distribuidora de Papéis Ltda.

Brasília-DF, 22 de julho de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos


